UBND HUYỆN ĐỨC CƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CV-NV Đức Cơ, ngày    tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 1363/KH-UBND ngày 01/7/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tuyển dụng công chức các cơ quan hành chính cấp tỉnh, cấp

huyện năm 2020 của tỉnh Gia Lai và Công văn số 1564/UBND-NC ngày

30/7/2020 của UBND tỉnh về việc bổ sung, điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng công

chức của một số cơ quan, địa phương đã được công bố tại Kế hoạch số

1363/KH-UBND.

Phòng Nội vụ sao gửi Thông  báo số 1160/TB-SNV ngày 31/7/2020 của Sở

Nội vụ về việc bổ sung chỉ tiêu, điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng và thời gian tiếp

nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức ở các cơ quan hành chính năm 2020 của

tỉnh Gia Lai.

Đề nghị Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng tải Thông báo trên Cổng

thông tin điện tử huyện và niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đăng tải lên Trang Thông tin điện tử cấp xã và

niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã; Trung tâm Văn hóa, Thông tin

và Thể thao tiếp tục đăng tin đưa tin về Thông báo và các nội dung có liên quan

đến công tác tuyển dụng.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT,nv.

Nguyễn Huệ

V/v thông báo điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu

tuyển dụng và thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển công chức các cơ quan

hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2020

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T08:45:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Huệ<huen.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T09:06:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T09:07:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T09:07:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-04T09:07:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!